[image: малыйгерб]

УРАЛЬСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	22 июня 2016 г

	№ 08/23

п. Уральский
О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при Уральской поселковой поселковой территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборов депутатов Думы муниципального образования «посёлок Уральский» в единый день голосования
18 сентября 2016 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и в соответствие с пунктом 1.5. Инструкции по организации единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки информации с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденной постановлением ЦИК России от 06.07.2016 № 15/127-7 Уральская поселковая территориальная избирательная комиссия решила:
Образовать группу для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при Уральской поселковой территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов в единый день 18 сентября 2016 года (далее — группа контроля)
в составе:
-  Помеловой Анны Вадимовны - секретарь комиссии;
- Чернышова Юлия Александровна – член комиссии с правом решающего голоса;
- Шипиловских Станислав Сергеевич - член комиссии с правом решающего голоса;
- Артамонова Галина Борисовна - член комиссии с правом решающего голоса;
3. В своей деятельности группе контроля руководствоваться Положением о группе для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при Уральской поселковой территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением Уральской поселковой территориальной избирательной комиссии от 27.06.2014 № 2/10.
4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Гаплик О.В.

Председатель
Уральской поселковой
территориальной избирательной комиссии

О.В. Гаплик

	Секретарь
Уральской поселковой
территориальной избирательной комиссии

А.В. Помелова

image1.jpeg